[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09 декабря 2015г  № 1330
«Об утверждении муниципальной  Программы
«Молодой семье- доступное жилье» на 2016-2020 годы муниципального района Богатовский Самарской области»

В целях реализации государственной программы Самарской области «Развитие жилищного строительства в Самарской области» до 2020 года», утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 27.11.2013 года №684, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную  Программу «Молодой семье – доступное жилье» на 2016-2020 годы муниципального района Богатовский Самарской области».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя управления ЖКХ и энергетики муниципального района Богатовский Самарской области Гузева С.А.
3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Красное знамя».
4. Настоящее Постановление вступает в силу  со дня официального опубликования.

Глава муниципального района

Богатовский Самарской области                                                  В.В. Туркин